
 

Seni çok özledim baba
Fransa’da düzenlenen Uluslararası Terör Mağdurları Kongresi’nde kapanış konuşmasınıFransa’da düzenlenen Uluslararası Terör Mağdurları Kongresi’nde kapanış konuşmasını
babası PKK tarafından katledilen TRT Kürdi muhabiri Gülay Demir yaptı. Demir’in “Seni çokbabası PKK tarafından katledilen TRT Kürdi muhabiri Gülay Demir yaptı. Demir’in “Seni çok
özlüyorum baba” sözüyle bitirdiği konuşması, salonda uzun süre ayakta alkışlandı.özlüyorum baba” sözüyle bitirdiği konuşması, salonda uzun süre ayakta alkışlandı.
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F ransa’nın Nice kentinde düzenlenen “Uluslararası Terör Mağdurları Kongresi” terör
saldırılarında bir yakınını kaybeden ya da yaralanan 14 kişinin manifesto okunmasıyla sona

erdi. Terör örgütü YPG/PKK’nın Nusaybin’de gerçekleştirdiği saldırı sonucu babasını kaybeden
TRT Kürdi muhabiri Gülay Demir, “Uluslararası Terör Kurbanları Kongresi”nin kapanış
töreninde manifestoyu gözyaşları içinde okudu, salondakiler uzun süre ayakta alkışladı.
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KİN VE NEFRET PEŞİNDE DEĞİLİZ

Demir, gözyaşları içinde okuduğu manifestoda, şu ifadeleri kullandı: “Biz terör mağdurları
olarak kin ve nefret peşinde değiliz. Biz terörizm mağdurları olarak tek bir şey istiyoruz; gelecek

Terör mağdurlarının seslerini duyurabilmesi için önemli bir platform niteliği taşıyan kongrede, 80 ülkeden 450’si terörTerör mağdurlarının seslerini duyurabilmesi için önemli bir platform niteliği taşıyan kongrede, 80 ülkeden 450’si terör
mağduru 700’ün üzerinde katılımcı yer aldı. Fransa Terör Kurbanları Derneği (AFVT) ile Nice Belediyesinin ortaklaşamağduru 700’ün üzerinde katılımcı yer aldı. Fransa Terör Kurbanları Derneği (AFVT) ile Nice Belediyesinin ortaklaşa
düzenlediği kongreye Türkiye’den gelen terör mağdurları, panellerde söz alarak terör örgütleri DEAŞ, PKK/YPG vedüzenlediği kongreye Türkiye’den gelen terör mağdurları, panellerde söz alarak terör örgütleri DEAŞ, PKK/YPG ve
FETÖ’nün gerçek yüzünü birinci ağızdan katılımcılara ve uluslararası basına anlatma fırsatı buldu. AFVT BaşkanıFETÖ’nün gerçek yüzünü birinci ağızdan katılımcılara ve uluslararası basına anlatma fırsatı buldu. AFVT Başkanı
Guillaume Denoix de Saint-Marc, dünyada terör kurbanlarının yüzde 80’inin Müslüman olduğunu belirterek, “BunuGuillaume Denoix de Saint-Marc, dünyada terör kurbanlarının yüzde 80’inin Müslüman olduğunu belirterek, “Bunu
Avrupa’da hatırlatmak önemli çünkü terör saldırılarını gerçekleştirenlerin Müslüman, kurbanların ise Müslüman olmayanAvrupa’da hatırlatmak önemli çünkü terör saldırılarını gerçekleştirenlerin Müslüman, kurbanların ise Müslüman olmayan
kişilerin olduğu varsayılıyor ancak bu doğru değil.” ifadesini kullandı.kişilerin olduğu varsayılıyor ancak bu doğru değil.” ifadesini kullandı.



 

olarak kin ve nefret peşinde değiliz. Biz terörizm mağdurları olarak tek bir şey istiyoruz; gelecek
nesiller, suçluların bizlere doğrudan veya dolaylı olarak yaşattıkları zulmü yaşamasınlar. Bizler,
devlet başkanları ve mağdurlar, hep birlikte beraber çalışarak bu acının ebedileşmesini
engellemeyi ve daha iyi bir dünya umudunu yeşertmeyi başarabileceğimize inanıyoruz. Seni çok
özlüyorum baba.” Demir, manifestoyu okuduktan sonra diğer terör mağdurları da kendisine
sarılarak desteklerini gösterdi.

EN BÜYÜK ZARARI TÜRKİYE GÖRDÜ

Kongreye Türkiye’den Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında
ağır yaralanan Polis Başmüfettişi Asım Bulat da katıldı. Terör örgütü DEAŞ’ın 1 Ocak 2017’de
İstanbul’da gerçekleştirdiği Reina saldırısında yaralanan Deniz Çeliker’in annesi Bahar Çeliker,
kongrenin ilk gününde yaptığı konuşmada, terörün bugün sınırları aşıp küresel bir tehdit haline
geldiğini söyledi. Çeliker, “DEAŞ Türkiye’de 300’den fazla can aldı, bini aşkın kişiyi yaralı,
binlerce aileyi gözü yaşlı bıraktı. Fransa ise 200’den fazla insanını yitirdi. Dünyada DEAŞ’a en
çok kurban veren ülke Türkiye. Türkiye’nin ardından Fransa geliyor.” diye konuştu.

Mağdurların yüzde 80’i Müslüman

Terör mağdurlarının seslerini duyurabilmesi için önemli bir platform niteliği taşıyan kongrede, 80 ülkeden

450’si terör mağduru 700’ün üzerinde katılımcı yer aldı. Fransa Terör Kurbanları Derneği (AFVT) ile Nice

Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği kongreye Türkiye’den gelen terör mağdurları, panellerde söz alarak terör

örgütleri DEAŞ, PKK/YPG ve FETÖ’nün gerçek yüzünü birinci ağızdan katılımcılara ve uluslararası basına

anlatma fırsatı buldu. AFVT Başkanı Guillaume Denoix de Saint-Marc, dünyada terör kurbanlarının yüzde

80’inin Müslüman olduğunu belirterek, “Bunu Avrupa’da hatırlatmak önemli çünkü terör saldırılarını

gerçekleştirenlerin Müslüman, kurbanların ise Müslüman olmayan kişilerin olduğu varsayılıyor ancak bu doğru

değil.” ifadesini kullandı.



 

Babasını Nusaybin’de PKK'nın şehit ettiği TRT Kürdi muhabiri Gülay Demir manifestoyu
gözyaşları içinde okudu

Fransa'daki Terör Mağdurları Kongresi'nde kapanış manifestosunu, terör örgütü YPG/PKK'nın Nusaybin'deFransa'daki Terör Mağdurları Kongresi'nde kapanış manifestosunu, terör örgütü YPG/PKK'nın Nusaybin'de
gerçekleştirdiği saldırıda babasını kaybeden TRT Kürdi muhabiri Gülay Demir okudu. Gözyaşları içinde okuduğu ve “Senigerçekleştirdiği saldırıda babasını kaybeden TRT Kürdi muhabiri Gülay Demir okudu. Gözyaşları içinde okuduğu ve “Seni
çok özlüyorum baba' diyerek bitirdiği manifestonun ardından salonda bulunanlar Gülay Demir'i uzun süre ayaktaçok özlüyorum baba' diyerek bitirdiği manifestonun ardından salonda bulunanlar Gülay Demir'i uzun süre ayakta
alkışladı, sahnedeki diğer terör mağdurları da kendisine sarılarak destek oldu.alkışladı, sahnedeki diğer terör mağdurları da kendisine sarılarak destek oldu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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15 Temmuz15 Temmuz
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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